檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：陳姿穎　(08)7663800　#31701

電子郵件：carrie@mail.nptu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年8月19日

發文字號：屏大教育字第1053300534號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第三屆海峽兩岸特殊教育高端論壇_台灣1050818.pdf(第三屆海峽兩岸特殊教育

高端論壇_台灣1050818.pdf)

主旨：檢送本校教育學院特殊教育學系與特殊教育中心共同舉辦

之「第三屆海峽兩岸特殊教育高端論壇」學術研討會論文

徵稿啟事1份，敬請惠予公告並轉知所屬單位相關師生踴

躍投稿，請查照。

說明：

一、研討會日期：105年11月19日(六)至11月20日(日)。

二、研討會地點：本校民生校區五育樓4樓國際會議廳(屏東市

民生路4-18號)。

三、徵稿事宜：

(一)徵稿截止日期：即日起至105年9月12日（一）止。

(二)審查結果通知日期：105年9月19日（一）

四、隨函檢附研討會論文徵稿啟事1份，敬請協助公告於貴單

位網頁或轉知所屬師生。

五、相關訊息請至本系網頁查詢：http://www.special.nptu.

edu.tw/，或電洽陳小姐，電話(08)7663800轉分機31701

。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各特教學校

5

121050065343

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■105/08/19 15:40

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教育學院特殊教育學系 2016-08-19
14:10:42

依分層負責規定授權單位主管決行